



**ADDENDUM NO. 01 ISSUED BY:**

**PROCUREMENT AND CONTRACT SERVICES**

FINANCE & PERFORMANCE MANAGEMENT DEPARTMENT

950 FAWCETT AVENUE, SUITE 100

TACOMA, WA 98402

253-798-7456

[pcpurchasing@co.pierce.wa.us](mailto:pcpurchasing@co.pierce.wa.us)

---

**AUCTIONING SERVICES**

RFP NO. 2078

CONTACT: PIERCE COUNTY PROCUREMENT & CONTRACT SERVICES

**DATE OF ISSUE ADDENDUM NO. 01: Monday, October 1, 2018**

---

Please be advised that the following responses have been made on the above referenced Request for Proposals:

See Vendor Questions and County Answers, attached to this Addendum.

**PLEASE INDICATE YOUR RECEIPT OF THIS ADDENDUM BY INDICATING ON THE RFP SIGNATURE PAGE**

ATTACHMENT A – QUESTIONS & ANSWERS

# QUESTIONS AND ANSWERS

## AUCTIONING SERVICES

RFP No. 2078

CONTACT: PIERCE COUNTY PROCUREMENT & CONTRACT SERVICES

DATE OF ISSUE QUESTION AND ANSWER: **Monday, October 1, 2018**

Question #	VENDOR QUESTIONS	COUNTY RESPONSES
1	Will Pierce County consider any online alternatives with an "in-place" auction model?	No, Pierce County is currently not considering selling surplus items "in place".
2	What is the volume of the inventory within a 2 month period?	Pierce County has an average of 10-12 vehicles send to each auction.
3	Is Pierce County open to the idea of online auctions to support your disposition needs and the possibility to sell the items from the current locations rather than transporing off-site?	Please see answer to question #1.